15.—De todos modos, estamos persuadidos de que el lector imparcial convendrá en que

las doctrinas del Beato Lulio expuestas en los pasajes transcritos, son dignas de ser conocidas y estudiadas por los amantes de la buena y sana Filosofía, y aun por aquellos que, sin distinguir de colores ni dar mucha importancia á estos estudios, gustan de seguir la marcha de los grandes ingenios á través del campo de la Filosofía.»

SALVADOR BOVÉ

Magistral de Uigel

(Continuará.)

## NOTICIES DE MIRAMAR EN EL SIGLE XIV

INFORMACIÓ REBUDA A INSTANCIAS DE ANTONI CARDELL,  
PROCURADOR FISCAL

Die mercurii xviiiij. madii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup>.

Die et anno predictis comparuit coram honorabili Berengario de Monte acuto, milite locumtenenti Gubernatoris in Regno Majoricarum, Anthonius Cardelli, notarius, fisci procurator, et presentavit eidem supplicationem sequentem.

Vobis honorabili domino Berengario de Monte acuto, militi, locumtenenti nobilis viri domini Raymundi de Apilia, militis, Gubernatoris Regni Majoricarum, humiliter supplicando exponit Anthonius Cardelli notarius, ut procurator fisci domini Regis in Majoricis, quod retroactis temporibus fuit constructus quoddam monasterium per serenissimum dominum tunc Regem Majoricarum, fratribus Minoribus assignatum, in loco vulgariter dicto Miramar parrochie Vallis de Mussa Regni Majoricarum predicti, in quo quidem loco nunc est constructa quedam capella et alia edificia serenissimo domino Regi pertinentia, et dotatum quoddam sacerdotale beneficium, cuius beneficii jus patronatus ad dictum dominum Regem pertinet et spectat. Verum cum habitantes et convenientes in dicto loco nunc et in preteritum a tanto tempore citra quod memoria hominum in contrarium non existit, habuerint ademprivium transeundi et redeundi per quendam caminum et portellum qui est satis prope dictam capellam; videlicet ad habendum et portari faciendum ad locum de Miramar lapides ex quadam lapicidina que est subtus dictum portellum versus mare, et etiam ad exportari faciendum ligna pro servicio et necessitate dicti loci, et

etiam eundi ad mare causa piscandi pro eorum victu, et etiam in mitendi subtus dictum portellum aliqua animalia pro portandis victualibus et aliis rebus dicto loco et habitatoribus ejusdem loci necessariis. Et venerabilis Petrus Spanyolli in evidens prejudicium eiusdem domini Regis, eundem et degentes in dicto loco privando eorum possessione dicti ademprivii, sua propria auctoritate clausit seu claudi fecerit portellum predictum, dictum ademprivium impediendo. Propterea dictus Anthonius Cardelli, salvis aliis juribus dicto domino Regi pertinentibus contra dictum Petrum Spanyolli et bona sua, de presenti supplicat vobis dicto honorabili domino Locumtenenti Gubernatoris quatenus recipiatis seu recipi faciatis summariam informationem de predicta pacifica possessione in qua erant dictus dominus Rex et alii de ejus voluntate degentes in dicto loco ante dictam clausuram per dictum Petrum Spanyolli factam, expoliando dictum dominum Regem et alios de eadem, et veritate comperta eundem dominum Regem et alios de ejus voluntate in dicto loco habitantes et expoliatos, in primam possessionem et statum pristinum restitutiis justicia mediante. Vestrum super hiis honorabile officium humiliter implorando.